ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

   18.06.2015

№ 19/169
с. Черновское

О согласовании перечня муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность
  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

На основании решения Шабалинской районной Думы Кировской области от 29.05.2015 № 42/409 "О внесении дополнений в перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 15.02.2008 № 20/262»,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать дополнительно прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение.

2. Администрации Черновского сельского поселения.

2.1. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в трехнедельный срок со дня принятия Постановления Правительства Кировской области.

2.2. Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Черновское сельское поселение. Перечень имущества прилагается.

3. Настоящее решение опубликовать в "Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области".

Глава Черновского

сельского поселения

Г.П. Головнина

Утверждаю

Глава района

______________ М.Н. Глушков

Согласовано

Глава поселения

____________Г.П. Головнина

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,
необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области
	N
п/п
	Вид имущества

	Наименование
имущества
	     Адрес (местоположение) имущества
	Технические
характеристики
объекта
	Балансовая
(Оценочная)

стоимость
имущества
(рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Жилищный фонд

	2.210

	квартира
	с. Ключи,

ул. Набережная, д.3 кв.1
	1978 год

51 кв.м.
	-
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1

«О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»
Постановление Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1

«О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»

	2.211

	квартира
	с. Ключи,

ул. Набережная, д.3 кв.2
	1978 год

51 кв.м.
	 -

	2.212

	квартира
	с. Ключи,

ул. Набережная, д.6 кв.1
	1978 год

49 кв.м.
	-

	2.213

	квартира
	с. Ключи,

ул. Набережная, д.6 кв.2
	1978 год

49 кв.м.
	 -

	2.214

	квартира
	с. Ключи,

ул. Труда,  д.1 кв.1
	1961 год

27 кв.м.
	-

	2.215

	квартира
	с. Ключи,

ул. Труда, д.1 кв.2
	1961 год

32 кв.м.
	-

	2.216

	квартира
	с. Ключи,

ул. Труда, д.6 кв.1
	1964 год

32 кв.м.
	-

	2.217

	квартира
	с. Ключи,

ул. Труда, д.6 кв.2
	1964 год

27 кв.м.
	-

	2.218

	Жилой дом
	с. Ключи,

ул. Труда, д. 8
	1971 год

36 кв.м.
	-

	2.219

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.1 кв.1
	1972 год

22 кв.м.
	-

	2.220

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.1 кв.2
	1972 год

32 кв.м.
	-

	2.221

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.2 кв.1
	1974 год

56 кв.м.
	-

	2.222

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.2 кв.2
	1974 год

56 кв.м.
	-

	2.223

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.3 кв.1
	1975 год

38 кв.м.
	-

	2.224

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.3 кв.2
	1975 год

38 кв.м.
	-

	2.225

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.4 кв.1
	1976 год

49 кв.м.
	-

	2.226

	квартира
	с. Ключи,

ул. Мира, д.4 кв.2
	1976 год

49 кв.м.
	-

	2.227

	квартира
	с. Ключи,

ул. Советская,  д.8 кв.1
	1978 год

53 кв.м.
	-

	2.228

	квартира
	с. Ключи,

ул. Советская,  д.8 кв.2
	1978 год

53 кв.м.
	-

	2.229

	квартира
	с. Ключи,

ул. Советская,  д. 25 кв.1
	1971 год

40 кв.м.
	-

	2.230

	квартира
	с. Ключи,

ул. Советская,  д. 25 кв.2
	1971 год

40 кв.м.
	-

	2.231

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 2 кв.1
	1970 год

43 кв.м.
	-

	2.232

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 2 кв.2
	1970 год

43 кв.м.
	-

	2.233

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 4 кв.1
	1969 год

49 кв.м.
	-

	2.234

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 4 кв.2
	1969 год

49 кв.м.
	-

	2.235

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 1 кв.2
	1984 год

54 кв.м.
	-

	2.236

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 5 кв.1
	1984 год

53 кв.м.
	-

	2.237

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 5 кв.2
	1984 год

49 кв.м.
	-

	2.238

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 7 кв.1
	1985 год

43 кв.м.
	-

	2.239

	квартира
	с. Ключи,

ул. Первомайская,

д. 7 кв.2
	1985 год

43 кв.м.
	-